Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

NORDEST 23 giornata Campionati Regionali Estivi 2020 concentramento CFiN

H2#

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine

Monastier di Treviso, Giovedi 06/08/2020 ore 10:57

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e nome

VERZOTTO MARTINA
FRASSON MATILDE
ROSSINI DELIA
FABBRI ELENA
NARDELLO CHIARA
PICELLI GIULIA
BOTTARO ALESSIA
LAZZARINI MARTINA
SILVAN GIADA
ZECCHINATO AURORA
LOVISON VALENTINA
12 FUSI MATILDE

13 PASQUETTO EMMA
14 CISCATO ANNA

O O ~NOULD WNPF

ol
= o

15 DE STEFANI MARIAELENA

16 BISI GIOIA

17 BALICA DARIA VALENTINA

18 GRIGGIO AURORA

19 BALDO AURORA SAMANTHA

20 LAEZZA VALENTINA
21 CRISTOFARI ILARIA
22 FURIN GIADA

23 FERRARI REBECCA
- BOMBONATO GIOIA
- ROSINA GRETA

- PASE ANNA

Anno

2006
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2006
2005
2006
2007
2007
2006
2007
2003
2006
2007
2006
2006
2003
2007
2007
2006
2006
2001

Naz

ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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Societa

GABBIANO
TEAM VENETO
TEAM VENETO
PORTO VIRO
GIS

TEAM EUGANEO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
GABBIANO
SCHIO NUOTO
GIS
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

GABBIANO
AMATORI NUOTO
GIS

SCHIO NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO

VENETO

Foglion. 1
06/08/2020

Serie

FINALE Punti

01:07.22
01:08.08
01:09.31
01:09.85
01:09.93
01:11.12
01:12.23
01:12.45
01:13.29
01:13.37
01:13.47
01:14.21
01:14.72
01:14.75
01:17.15
01:17.75
01:18.12
01:18.63
01:18.67
01:18.74
01:18.84
01:21.19
01:26.78
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Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

